

D/47/01.01.01.00/2023

Oppilaanohjauksen lehtorin valinta

Hakijoita oli 13. Haastattelutyöryhmä Jouko Nykänen, Jari Muhonen, Niina Koskinen, Sami Pasanen, Mari Hast on haastatellut 26.4.2023 Orrain Heta, Pasanen Mervi ja Lassila Seija

Työryhmä esittää oppilaanohjauksen lehtorin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.8.2023 alkaen valittavan Pasanen Mervi. Pasasella on laaja-alainen näkemys ja kokemus koko ohjauksen kentästä. Kokemusta on kertynyt lukuisista eri asteiden ohjauksen ja opetuksen tehtävistä. Haastattelussa työryhmää vakuutti Pasasen oppilaslähtöinen asenne ja rohkeus haastaa itseä uuden tehtävän tuomilla mahdollisuuksilla. Lisäksi Pasanen on tottunut ottamaan haltuun uusia ohjelmistoja ja projektiluontoista työtä.

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkokemus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainittujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavan Orrain Heta.

Valmistelu: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus:

- 1) Oppilaanohjauksen lehtorin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.8.2023 alkaen valitaan KM Mervi Pasanen. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk. Palkkaus Ovtes.
- 2) Ensimmäiselle varasijalle valitaan KM Heta Orrain. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk. Palkkaus Ovtes.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu ja varavalittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: Kuntarekryn kautta kaikille hakijoille, kunnanhallitus.